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Дистанция 6 Мальчики, 200m На спине 9 - 13 лет
09.03.2024 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (9-10 лет)

1. ТКАЧУК Максим 2014 III МО СШ Шатура +0,62 2:50.03 60,00
25m: 18.46 18.46 75m: 1:01.02 21.82 125m: 1:45.65 22.51 175m: 2:30.02 21.73
50m: 39.20 20.74 100m: 1:23.14 22.12 150m: 2:08.29 22.64 200m: 2:50.03 20.01

2. УТВЕНКО Кирилл 2014 Iюн СПБ СШОР по ВВC "Экран" Санкт-Петербург +0,62 2:53.02 52,00
25m: 18.98 18.98 75m: 1:02.67 22.51 125m: 1:48.01 22.74 175m: 2:31.91 21.39
50m: 40.16 21.18 100m: 1:25.27 22.60 150m: 2:10.52 22.51 200m: 2:53.02 21.11

3. КОМАРОВ Марк 2014 Iюн МОС МКСШ "Зеленоград" Москва +0,62 2:55.94 45,00
25m: 19.47 19.47 75m: 1:03.42 22.39 125m: 1:48.79 22.91 175m: 2:34.67 23.84
50m: 41.03 21.56 100m: 1:25.88 22.46 150m: 2:10.83 22.04 200m: 2:55.94 21.27

4. ЗАХАРОВ Демид 2014 Iюн МОС МССУОР №1 Москва +0,75 2:56.06 41,00
25m: 19.95 19.95 75m: 1:04.32 21.80 125m: 1:49.41 22.57 175m: 2:34.90 22.42
50m: 42.52 22.57 100m: 1:26.84 22.52 150m: 2:12.48 23.07 200m: 2:56.06 21.16

5. КУЗНЕЦОВ Алексей 2014 III МО СШОР "Метеор" Балашиха +0,58 2:56.08 37,00
25m: 19.56 19.56 75m: 1:03.41 22.80 125m: 1:49.34 23.30 175m: 2:34.90 22.65
50m: 40.61 21.05 100m: 1:26.04 22.63 150m: 2:12.25 22.91 200m: 2:56.08 21.18

6. ГЕРАСИМОВ-БОБАЧЕВ С. 2015 Iюн МОС МКСШ "Зеленоград" Москва +0,53 2:57.78 33,00
25m: 19.03 19.03 75m: 1:03.56 23.07 125m: 1:49.71 23.26 175m: 2:35.93 22.93
50m: 40.49 21.46 100m: 1:26.45 22.89 150m: 2:13.00 23.29 200m: 2:57.78 21.85

7. ЖУРАВЛЕВ Тихон 2014 Iюн ТВР ШСК "Комета" Тверь +0,74 3:01.31 30,00
25m: 19.82 19.82 75m: 1:03.58 22.97 125m: 1:51.49 24.33 175m: 2:39.86 24.23
50m: 40.61 20.79 100m: 1:27.16 23.58 150m: 2:15.63 24.14 200m: 3:01.31 21.45

8. НИКОЛАЕВ Захар 2014 Iюн ТАТР СК "Юбилейный" Лениногорск +0,66 3:02.20 27,00
25m: 21.41 21.41 75m: 1:07.73 23.43 125m: 1:54.20 23.57 175m: 2:40.47 23.04
50m: 44.30 22.89 100m: 1:30.63 22.90 150m: 2:17.43 23.23 200m: 3:02.20 21.73

9. ЯВТУШЕНКО Сергей 2014 IIюн ВРЖ СШОР ВВС Воронеж +0,67 3:17.28 24,00
25m: 21.15 21.15 75m: 1:10.11 26.33 125m: 2:00.63 25.24 175m: 2:53.02 26.84
50m: 43.78 22.63 100m: 1:35.39 25.28 150m: 2:26.18 25.55 200m: 3:17.28 24.26

10. СКЛАДЧИКОВ Максим 2015 IIюн ВРЖ СШОР ВВС Воронеж +0,67 3:18.30 22,00
25m: 22.96 22.96 75m: 1:13.15 26.20 125m: 2:04.39 26.28 175m: 2:55.93 25.75
50m: 46.95 23.99 100m: 1:38.11 24.96 150m: 2:30.18 25.79 200m: 3:18.30 22.37

11. ГЕНЕРАЛОВ Всеволод 2014 Iюн ВРЖ СШОР ВВС Воронеж +0,55 3:18.65 20,00
25m: 21.51 21.51 75m: 1:11.16 25.60 125m: 2:03.63 26.30 175m: 2:55.50 27.75
50m: 45.56 24.05 100m: 1:37.33 26.17 150m: 2:27.75 24.12 200m: 3:18.65 23.15

12. ТЕРЁХИН Елисей 2014 IIюн СПБ СШОР по ВВC "Экран" Санкт-Петербург +0,54 3:19.03 18,00
25m: 21.22 21.22 75m: 1:12.56 26.49 125m: 2:05.06 26.66 175m: 2:56.30 25.74
50m: 46.07 24.85 100m: 1:38.40 25.84 150m: 2:30.56 25.50 200m: 3:19.03 22.73

Юноши (11-13 лет)

1. СКАКУНОВ Никита 2011 I СМОЛ СШП Ярцево +0,68 2:18.11 60,00
25m: 15.94 15.94 75m: 51.41 18.18 125m: 1:27.45 18.12 175m: 2:02.08 17.02
50m: 33.23 17.29 100m: 1:09.33 17.92 150m: 1:45.06 17.61 200m: 2:18.11 16.03

2. ДУДКА Иван 2012 I МО СШ "Олимп" Фрязино +0,54 2:18.99 52,00
25m: 15.89 15.89 75m: 51.31 17.90 125m: 1:27.29 18.04 175m: 2:02.38 17.43
50m: 33.41 17.52 100m: 1:09.25 17.94 150m: 1:44.95 17.66 200m: 2:18.99 16.61

3. БЕЛЯЕВ Артем 2011 II МО СШ "Ивантеевка" Ивантеевка +0,74 2:23.91 45,00
25m: 16.09 16.09 75m: 51.02 18.05 125m: 1:28.00 18.72 175m: 2:05.95 19.37
50m: 32.97 16.88 100m: 1:09.28 18.26 150m: 1:46.58 18.58 200m: 2:23.91 17.96

4. ШВЕЦОВ Игорь 2012 II ТУЛ ДСК Донской +0,56 2:28.78 41,00
25m: 16.56 16.56 75m: 53.67 18.99 125m: 1:31.89 19.23 175m: 2:10.47 19.62
50m: 34.68 18.12 100m: 1:12.66 18.99 150m: 1:50.85 18.96 200m: 2:28.78 18.31

5. ИРИСХАНОВ Дамир 2011 II МОС МГФСО Москва +0,74 2:30.25 37,00
25m: 16.98 16.98 75m: 54.56 19.50 125m: 1:33.60 19.74 175m: 2:12.13 19.14
50m: 35.06 18.08 100m: 1:13.86 19.30 150m: 1:52.99 19.39 200m: 2:30.25 18.12

6. РОВБА Александр 2012 II МО СШ "Звезда" Серпухов +0,66 2:32.11 33,00
25m: 16.68 16.68 75m: 54.57 19.56 125m: 1:34.37 20.18 175m: 2:13.53 19.71
50m: 35.01 18.33 100m: 1:14.19 19.62 150m: 1:53.82 19.45 200m: 2:32.11 18.58

7. АЛДОШИН Николай 2011 II МОС МГФСО Москва +0,67 2:33.98 30,00
25m: 16.65 16.65 75m: 53.12 18.84 125m: 1:32.37 20.44 175m: 2:14.11 21.07
50m: 34.28 17.63 100m: 1:11.93 18.81 150m: 1:53.04 20.67 200m: 2:33.98 19.87
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

8. ХАРЧЕНКО Александр 2011 III МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,56 2:35.19 27,00
25m: 16.29 16.29 75m: 52.97 18.91 125m: 1:33.29 20.88 175m: 2:15.37 21.29
50m: 34.06 17.77 100m: 1:12.41 19.44 150m: 1:54.08 20.79 200m: 2:35.19 19.82

9. ИВАНОВ Еремей 2013 III СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,68 2:36.12 24,00
25m: 18.14 18.14 75m: 57.42 20.18 125m: 1:37.92 20.31 175m: 2:18.03 19.67
50m: 37.24 19.10 100m: 1:17.61 20.19 150m: 1:58.36 20.44 200m: 2:36.12 18.09

10. БАРАТОВ Иван 2012 II МО СШОР "Метеор" Балашиха +0,60 2:37.94 22,00
25m: 17.73 17.73 75m: 56.46 20.20 125m: 1:37.73 21.26 175m: 2:18.73 20.28
50m: 36.26 18.53 100m: 1:16.47 20.01 150m: 1:58.45 20.72 200m: 2:37.94 19.21

11. ФЕДОРОВ Александр 2012 II МОС МКСШ "Зеленоград" Москва +0,76 2:38.30 20,00
25m: 18.66 18.66 75m: 58.47 20.48 125m: 1:38.76 20.31 175m: 2:19.23 20.51
50m: 37.99 19.33 100m: 1:18.45 19.98 150m: 1:58.72 19.96 200m: 2:38.30 19.07

12. ПЕТРОВ Михаил 2012 II МУРМ СШ "Юность" Апатиты +0,76 2:41.33 18,00
25m: 17.44 17.44 75m: 56.46 20.37 125m: 1:37.80 20.97 175m: 2:20.65 21.53
50m: 36.09 18.65 100m: 1:16.83 20.37 150m: 1:59.12 21.32 200m: 2:41.33 20.68

13. ОГАНОВ Георгий 2011 III МО СШ ЦСКА Одинцово +0,61 2:43.52 16,00
25m: 17.88 17.88 75m: 57.61 20.63 125m: 1:41.14 22.13 175m: 2:24.54 21.99
50m: 36.98 19.10 100m: 1:19.01 21.40 150m: 2:02.55 21.41 200m: 2:43.52 18.98

14. ГЛУХОВ Иван 2012 III МО СШ "Феникс" Орехово-Зуево +0,67 2:44.08 14,00
25m: 17.34 17.34 75m: 54.69 19.13 125m: 1:34.53 20.32 175m: 2:22.87 27.91
50m: 35.56 18.22 100m: 1:14.21 19.52 150m: 1:54.96 20.43 200m: 2:44.08 21.21

15. МЕРЗЛЯКОВ Богдан 2012 III МО СШОР по плаванию Мытищи +0,68 2:46.26 12,00
25m: 19.24 19.24 75m: 1:01.79 22.14 125m: 1:44.84 21.66 175m: 2:27.07 20.65
50m: 39.65 20.41 100m: 1:23.18 21.39 150m: 2:06.42 21.58 200m: 2:46.26 19.19

ФАТЕЕВ Фёдор 2011 III МО СШ Шатура +0,64 2:46.26 12,00
25m: 17.31 17.31 75m: 57.38 20.94 125m: 1:41.34 22.76 175m: 2:25.72 22.57
50m: 36.44 19.13 100m: 1:18.58 21.20 150m: 2:03.15 21.81 200m: 2:46.26 20.54

17. ПРИБЫТОК Никита 2013 III МОС МКСШОР "Запад" отд. Семерка Москва +0,79 2:47.53 9,00
25m: 19.71 19.71 75m: 1:02.14 21.36 125m: 1:44.92 21.70 175m: 2:27.55 21.22
50m: 40.78 21.07 100m: 1:23.22 21.08 150m: 2:06.33 21.41 200m: 2:47.53 19.98

18. ЖИХАРЕВ Виталий 2012 Iюн МО СШ "Ивантеевка" Ивантеевка +0,65 2:49.23 8,00
25m: 19.28 19.28 75m: 1:02.14 21.74 125m: 1:45.64 22.02 175m: 2:29.97 22.26
50m: 40.40 21.12 100m: 1:23.62 21.48 150m: 2:07.71 22.07 200m: 2:49.23 19.26

19. АРГУНОВ Денис 2012 IIюн МОС МКСШОР "Запад" отд. Жемчужина Москва +0,61 3:18.25 7,00
25m: 21.91 21.91 75m: 1:11.30 25.58 125m: 2:03.71 26.72 175m: 2:54.77 25.73
50m: 45.72 23.81 100m: 1:36.99 25.69 150m: 2:29.04 25.33 200m: 3:18.25 23.48

DSQ СЕМЕНЮК Илья 2011 III МОС АНО ЦСП Москва -
DSQ КАРЦЕВ Владислав 2013 III МУРМ КСШОР Мурманск -
DSQ ПОДКОВЫРОВ Лев 2011 Iюн МОС МКСШОР "Запад" отд. Жемчужина Москва -
DSQ БЕДРАНЬ Андрей 2013 IIюн МО ФК World Class Вешки -


